
ZARZĄDZENIE NR 438/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji.

Na podstawie art. 26 ust. 1-3 w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2018r. poz. 395, z późn. zm.) oraz § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 września 2016r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r.,  Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 
2017 r., 240/2018 z dnia 25 czerwca 2018r., 261/2018 z dnia 9 lipca 2018r. i 432/2018 z dnia 23 listopada 
2018r.,  zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 391/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 października 2016r. w sprawie powołania 
Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 72/2017 z dnia 
6 marca 2017r. i Nr 397/2017 z dnia 21 września 2017r., § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„Przewodniczący – Marcin Różycki – Zastępca Prezydenta Miasta Kielce”.

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3F45430D-DC7E-4755-83EF-2E1D8B7B008B. Przyjęty Strona 1




